
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
Ν.Π.Δ.Δ. «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ»

                                                                                  Εύοσμος  27-8-2014
                                                                                             Αριθ.πρωτ.: 408

ΑΠΟΦΑΣΗ

Η Πρόεδρος της Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου
Κορδελιού-Ευόσμου έχοντας υπόψη:

1.Το  άρθρο  50  του  Ν.4186/2013  (ΦΕΚ  193/τ.Α΄/17.9.2013)  «Αναδιάρθρωση  της
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις»

2.Το  αριθ.πρωτ.606/670/48232/13.9.2013  έγγραφο  του  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  περί
«Καθαρισμού Σχολικών Μονάδων-συμβάσεις επιχορήγησης σχολικών επιτροπών»

3. Την αριθ.14/30.6.2014 απόφαση της  Σχολικής  Επιτροπής Α/θμιας  Εκπαίδευσης
Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου,

4. τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων.

Αποφασίζει

Α)  Την  πρόσληψη  των  παρακάτω  τριών  (3)  θέσεων  καθαριστριών  με  σύμβαση
μίσθωσης έργου από 1. 9.2014 έως 30.6.2015:

1. τη Μπεκτασιάδου  Βασιλική στο 9ο - 12ο  Δημοτικό Ευόσμου,
2. τη Φίλη Ελένη στο 6ο Δημοτικό Κορδελιού και 
3. τη Φουρκιώτου Δήμητρα στο 8ο Δημοτικό Κορδελιού

Β) Την  ανανέωση των ήδη τριάντα τριων (33) υπαρχόντων συμβάσεων μίσθωσης
έργου καθαριστριών για το σχολικό έτος 2014-5.

                                                       Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
                                            

ΑΔΑ: Ψ7ΧΚΟΚΦΣ-ΚΟ7


	Εύοσμος 27-8-2014

		2014-08-27T14:14:30+0300
	Athens




